                                                                                                       Drobin dn. 08.04.2008r

RO 341/01/08

  Dotyczy : publikacji ogłoszenia na stronie  UZP z numerem 68272-2008 oraz na stronie 

internetowej z dnia 04.04.2008r .

                                            Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych ( Dz.U.Nr. 19, poz. 177 z późn. zm. ) przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania dla zadania „ dostawa samochodu osobowego „

Pytanie  nr .1 :

Czy przedmiotem zamówienia jest samochód o nadwoziu combi czy limuzyna ( w specyfikacji dotyczącej wyposażenia jest informacja o relingu dachowym „, a ten element charakterystyczny jest dla nadwozia combi ) ?

Odpowiedź :

Treść specyfikacji została zmodyfikowana poprzez wykreślenie z przedmiotu zamówienia zdania ; „ relingi dachowe „ .

Pytanie nr. 2 : 

Czy dopuszczalne jest przygotowanie oferty zawierającej propozycję finansowania zakupu samochodu z odroczoną płatnością jako kredytu z ratą balonową przy pomocy banku ? .

Odpowiedź :

Warunki finansowania zostały podane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie mogą ulec zmianie .
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